
Universiteti Mesdhetar I Shqipërisë

Aplikimi Raundi I Dytë 2025 - 2026

Nr. PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253906600158

2 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 250403500051

3 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 250504100073

4 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252134200496

5 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252526300224

6 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253825900010

7 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939400429

8 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253905200176

9 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936000200

10 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254226900102

11 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251948600082

12 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251961200020

13 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252134700339

14 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251948600054

15 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 250912400069

16 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939800083

17 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251938100051

18 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251519400010

19 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251950400094

20 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936200237

21 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 250100200221

22 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253440500047

23 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251937500200

24 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251938100049

25 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252232600074

26 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254013300104

27 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251948600081

28 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253724500007

29 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253341800088

30 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251959600020

31 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251950400093

32 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939400408

33 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251945900075



34 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251937900037

35 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253625000385

36 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936200298

37 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253963900054

38 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251216200073

39 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939900284

40 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939900064

41 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939700600

42 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254013300125

43 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253625000372

44 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251950400011

45 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 250403300063

46 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254013000068

47 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939100368

48 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939900329

49 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253825800122

50 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252829000051

51 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936200050

52 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252428300017

53 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936200266

54 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936300193

55 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 250403700278

56 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 253963900070

57 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939900341

58 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939500370

59 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 250504100078

60 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254013300129

61 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251947900053

62 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 250504100074

63 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939100353

64 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252134200154

65 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939300153

66 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936000188

67 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251939300171

68 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936600046

69 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 252428400024

70 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 254226900158

71 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun 251936600059


